
 

 

 
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022 
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O Município de Pinheiro Preto, através de seu prefeito, faz saber a todos os 
interessados que: 
 
Considerando, que na data de hoje, 03 de outubro de 2022, seria realizada a 
Abertura e Julgamento De Propostas e Início Da Sessão De Disputa De Preços Do 
Pregão Eletrônico nº 52/2022; 
 
Considerando, que o certame seria realizado por meio do Portal BLL - Bolsa de 
Licitações e Leilões do Brasil; 
 
Considerando, que foi verificado que na data de hoje, 03 de outubro de 2022, as 
07h45min que o portal estava fora do ar, foi entrado em contato com a empresa e 
verificado que a instabilidade era de responsabilidade do Portal BLL; 
 
 
Resolve transferir o Processo Administrativo nº 93/2022, modalidade Pregão 
Eletrônico Registro de Preços nº 52/2022 para o dia 05 de Outubro de 2022, 
sendo:  
 
Abertura e Julgamento De Propostas: 08:15h às 08:30h, do dia 05/10/2022; 
Início Da Sessão De Disputa De Preços: às 08:30h do dia 05/10/2022. 
 
 
Maiores informações poderão ser obtidas através na Sede Administrativa de Pinheiro 
Preto, sito na AV Mal Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site 
www.pinheiropreto.sc.gov.br; 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 03 DE OUTUBRO DE 2022. 
 

 

 

GILBERTO CHIARANI 
Prefeito Municipal 

 

http://www.pinheiropreto.sc.gov.br/

